АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЯЯ БЫКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

кошкинскиЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
|8.04.2024г. Jф 15

с. Нижняя Быковка

<О порядке предоставления помещений,
находящихся в муниципчLпьной
соботвенности сельского поселения,
для проведения встреч деtIутатов с
избирателями))

В соОтветствии с частями 5.2 - 5.4 статьи 40 ФедерzLпьного закона от б окгября
2003 ГОДа N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Нижняя Быковка
муниципчLльного района Кошкинский Самарской области

ПОСТАНОВJUIЮ:

1.предоставить помещение В здании сельского дома культуры села Нижняя
Быковка муниципaLпьногО района КошкинскиЙ СамарскоЙ области,
площадью |22,5 кв.м., находящееся в муницип€Lльной собственности
администрации сельского поселения Нижняя Быковка, для проведения встреч
депутатов с избирателями.

2.Контроль за исполнением настояIцего постановления осйвляю за собой.

Глава сельского поселения Нижняя Быковка В.И. Мезенцев

Приложение
К Постановлению администр ации

сельского поселения Нижняя Быковка
муницип.lJIьного района Кошкинский

Самарской области

м 15 от l8"04.2024r.

Перечень
помещений, находящихся в муниципtlJIьной собственности администрации

сельского поселения Нижняя Быковка мушиципального района Кошкинский
самарской области, для проведениJI встреч депутатов с избирателями

Этаж, номер
помещения на

ПОЭТZDКНОМ

плане

Самарская область,
Кошкинский район,
с. Нижняя Быковк4

этаж l
Nsб